



TÜRK TORAKS DERNEĞİ PULMONER REHABİLİTASYON VE KRONİK BAKIM ÇALIŞMA GRUBU EYLEM PLANI 2017-2018

ÇALIŞMA GRUBU PROJELERİ

Proje Adı	tarih	Hedef	İzlenecek strateji	Sorumlu kişiler
Türkiyede KOAH'lı hastalarda fiziksel aktivite profilinin belirlenmesi	2018-2020	KOAH lı hasta profilinin tanımlanması	Belirlenecek	Tüm yürütme kurulu üyeleri
TTD- GARD ortak projesi olan " Kronik Solunum Yetmezliği Gelişmiş Solunum Cihazı Desteği Gereken KOAH'lı Hastaların Taburculuk Sonrası Takip Sistemine Yaklaşım-Pilot Çalışma	Kasım 2016-	Haziran 2017 verilerine göre 95 hasta dahil edildi.	Hasta alımı ve takipler devam etmekte. Araştırma ile ilgili olarak SPSS veri dosyası hazırlandı. Merkezlerde ilk verilerin girişi yapılmaya başlandı.	Şu anda 10 merkezde aktif olarak devam etmekte
KOAH' ta Pulmoner Rehabilitasyonunhastane başvuru oranlarına etkinin incelenmesi	2018-2022	Pulmoner Rehabilitasyonun etkinliğinin değerlendirilmesi	Belirlenecek	Tüm yürütme kurulu üyeleri

ÇALIŞMA GRUBU EĞİTİM ETKİNLİKLERİ: ŞUBELER ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
akdeniz şube aylık toplantı <i>KOAH'lı Olgularda Pulmoner Rehabilitasyon Uygulamaları</i>	13.01.2017	Göğüs hastalıkları Uzman hekimlerinin Konu ile ilgili bilgilerinin sağlanması ve artırılması	Göğüs hastalıkları Uzman hekimlerinin Konu ile ilgili bilgi ve deneyimlerin aktarımı ve paylaşımı sağlandı.	Prof. Dr. Pınar Ergün
İstanbul Şube Tefvik Sağlam Toplantısı -Yoğun Bakımdan Eve Kronik Solunum Yetmezlikli Hasta Takibi	30.01. 2017	Göğüs hastalıkları Uzman hekimlerinin Konu ile ilgili bilgilerinin sağlanması ve artırılması	Göğüs hastalıkları Uzman hekimlerinin Konu ile ilgili bilgi ve deneyimlerin aktarımı ve paylaşımı sağlandı	Prof. Dr. Pınar Ergün
Göğüs cerrahisi derneği ile akciğer nakli çalıştay	25,26 .02. 2017	Akciğer nakli yapılan hastalarda multidisipliner yaklaşım ve Pulmoner rehabilitasyon uygulamaları ile ilgili	Göğüs hastalıkları Uzman hekimlerinin Konu ile ilgili bilgi ve deneyimlerin aktarımı ve paylaşımı sağlandı. Ayrıca bakanlık	Prof. Dr. Pınar Ergün

		farkındalık oluşması ve geliştirilmesi ve türkiye modeli oluşturulması	yetkilileri ile konu ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri belirlendi.	
Ankara Şube- Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Merkezinde	15.03.2017	Kronik solunum problemi olan hastalarda Pulmoner Rehabilitasyon ile ilgili farkındalık oluşması ve geliştirilmesi	Hasta ve ailelerine yönelik ,Pulmoner Rehabilitasyonun temel bileşenlerine yönelik teorik ve uygulamalı eğitim verildi	Prof. Dr. Pınar Ergün
İzmir şube – Dokuz Eylül Üniversitesi le ortak Pulmoner Rehabilitasyon Haftası hasta eğitimi,	15.03.2017	Kronik solunum problemi olan hastalarda Pulmoner Rehabilitasyon ile ilgili farkındalık oluşması ve geliştirilmesi	Hasta ve ailelerine yönelik ,Pulmoner Rehabilitasyonun temel bileşenlerine yönelik teorik ve uygulamalı eğitim verildi.	Prof. Dr Sema Savcı
İstanbul Şube – Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Eğitim araştırma Hastanesi ile ortak Hasta eğitimi	15.03.2017	Kronik solunum problemi olan hastalarda Pulmoner Rehabilitasyon ile ilgili farkındalık oluşması ve geliştirilmesi	Hasta ve ailelerine yönelik ,Pulmoner Rehabilitasyonun temel bileşenlerine yönelik teorik ve uygulamalı eğitim verildi	Dr Elif Özarı
İzmir şube –Celal Bayar Üniversitesi	15.03.2017	Kronik solunum problemi olan hastalarda Pulmoner Rehabilitasyon ile ilgili farkındalık oluşması ve geliştirilmesi	Kronik solunum problemi olan hastalarda Pulmoner Rehabilitasyon ile ilgili farkındalık yürüyüşü	Doç. Dr. Tuğba Göktalay
Türk Toraks Derneği Bronşektazi: Öksüz Hastalık mı? Kistik Fibrozis mi? Başlıklı Sempozyumu	22.04.2017	Kistik fibrozisli hastaya çok disiplinli yaklaşım	Kistik fibrozisli hastalarda tanı tedavi ve fizyoterapi uygulamalarının etkinliği ile ilgili bilgi aktarımı ve klinik deneyimlerin paylaşılması sağlandı.	Prof. Dr Sema Savcı

ÇALIŞMA GRUBU EĞİTİM ETKİNLİKLERİ: OKUL ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler

TOPLUM SAĞLIĞINI GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
GARD olarak Ekim 2016 ve Mart 2017'de GARD Türkiye Yürütme Kurulu toplantısı yapılarak Sağlık Bakanlığı ile birlikte Pulmoner Rehabilitasyon Farkındalık haftası için etkinlikler planlandı.	Yılda 2 kez yürütme kurulu toplantısı yapılmakta.			Doç. Dr. Tuğba Göktalay Dr Dicle Kaymaz

YAPILMASI PLANLANAN KURSLAR

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Türk Toraks Derneği 20.yıllık kongre Pulmoner Rehabilitasyonda son gelişmeler	5.04.2017	Pulmoner rehabilitasyon konusunda çalışan göğüs hastalıkları uzman hekimleri ve fizyoterapistlerin bilgi uygulama ve araştırma becerilerinin artırılması	Pulmoner Rehabilitasyonda son gelişmeler ile ilgili bilgi aktarımı ve klinik deneyimlerin paylaşılması sağlandı	Prof. Dr Sema Savcı Doç. Dr. Tuğba Göktalay
Türk Toraks Derneği 21.yıllık kongre Koah Ve Pulmoner Rehabilitasyonda A'dan Z'ye Değerlendirme	11.04.2018	KOAH'lı olgularda pulmoner rehabilitasyonda değerlendirme ile ilgili bilgi uygulama ve araştırma becerilerinin artırılması	KOAH'lı olgularda pulmoner rehabilitasyonda değerlendirme ile ilgili bilgi uygulama ve araştırma becerilerinin artırılması	Prof Dr. Nurdan Köktürk Prof. Dr. Pınar Ergün

DİĞERLERİ

Pulmoner Rehabilitasyonun performans ve akreditasyonu ile ilgili SGK-Kamu Hastaneler birliği ile ilgili toplantılara(3 toplantı) Prof .Dr. Pınar Ergün katıldı.
Hermes toplantıları (Londra- Münih-Milano) Prof. Dr. Deniz İnal İnce
College of Expert Member International Meeting Milano, Eylül 2018